
UNIVERZITET U TUZLI
PRAVNI FAKULTET
Broj: 02/14-4721-2.1.4/23
Tuzla, 12.09.2023. godine

Na osnovu člana 122. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-730-1/17 od 03.02.2017. godine, broj: 03-
593-1-1/20 od 30.01.2020. godine, broj: 03-6094-1/20 od 17.12.2020. godine, broj: 03-653-1-3/22 od 09.02.2022. godine
i broj: 03-5251-1-1/22 od 30.09.2022. godine, člana 26. stav (4) Pravila i procedura za prijem i upis studenata u prvu
godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-1923-1-3/21
od 19.04.2021. godine, broj: 03-2143-1-19/21 od 05.05.2021. godine i broj: 03-2853-1-1/21 od 16.06.2021. godine, člana
2. i člana 12. Konkursa za upis studenata u prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na
fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2023/24. godini, objavljenog u dnevnom listu “Dnevni avaz”
21.06.2023. godine i web stranici Univerziteta u Tuzli, Naučno-nastavno vijeće Pravnog fakulteta Univerziteta u Tuzli, na
X (desetoj) redovnoj sjednici u ak. 2022/23. godini, održanoj 12.09.2023. godine, donosi

ODLUKU
o utvrđivanju Konačne rang liste kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija na Pravnom fakultetu

Univerziteta u Tuzli u ak. 2023/24. godinu na drugom upisnom roku (vanredni studij)

Član 1.
Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija na Pravnom fakultetu Univerziteta u
Tuzli u ak. 2023/24. godinu na drugom upisnom roku (u daljem tekstu: Konačna rang lista), kako slijedi:

STUDIJSKI PROGRAM PRVOG CIKLUSA STUDIJA IZ PODRUČJA PRAVA-VANREDNI STUDIJ

Šifra kandidata
Bodovanje PK

Red.
br.

Opšti
kriterij

Pojedinačni
kriterij

Eksterna
matura

Prijemni
ispit

Ukupno
Prioritetna
kategorija

1 V02 46,27 4,17 0 34,00 84,44

2 V03 31,13 2,83 0 38,00 71,96

3 V01 27,50 2,60 0 38,00 68,10

Kandidati od rednog broja 1. do 3. primljeni su na Pravni fakultet Univerziteta u Tuzli u prvu godinu prvog ciklusa
studija u ak. 2023/24. godinu u statusu vanrednih studenata.

Upis kandidata na Pravni fakultet Univerziteta u Tuzli u prvu godinu prvog ciklusa studija u ak. 2023/24. godinu u
statusu vanrednih studenata, koji su to pravo ostvarili na prvom upisnom roku, obavit će se u roku predviđenom članom
2. ove Odluke, obzirom da je ostvaren minimalan broj studenta za organizovanje studija, u skladu sa članom 6. stav (2)
Standarda i normativa visokog obrazovanja Tuzlanskog kantona („Sl. novine TK“ br. 8/15, 4/16, 12/16, 9/17, 6/19 i
12/22).

Član 2.
Upis primljenih kandidata obavit će se od 13.09. do 22.09.2023. godine.
Primljeni kandidati pri upisu prilažu:

 popunjen upisni materijal: prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu – indeks, te dvije kolor fotografije
formata za indeks,

 ljekarsko uvjerenje,
 dokaz o uplati participacije/školarine u troškovima studija.

Obrasce upisnog materijala, primljeni kandidati mogu nabaviti u skriptarnici (Tehnološki fakultet Univerziteta u Tuzli, ul.
Urfeta Vejzagića br.8) ili skriptarnici (Filozofski fakultet Univerziteta u Tuzli, ul. Dr. Tihomila Markovića br.1).

Član 3.
Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVITI: PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
1x Web stranica Univerziteta DEKAN
1x Evidencija NNV-a

___________________________
Dr.sci. Amir Karić, red.profesor


